
 
 

UCHWAŁA NR LV/307/2023 
RADY GMINY MARIANOWO 

z dnia 1 września 2023 r. 

w sprawie zmian  w budżecie Gminy Marianowo na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w budżecie Gminy Marianowo na 2023 r.: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały, o kwotę 8.792,03 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, o kwotę 8.792,03 zł. 

§ 2. Ustala się dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Marianowo na zadania własne gminy 
realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2023 r., zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy Marianowo 

 
 

Mateusz Ruciński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 września 2023 r.

Poz. 4741



600 Transport i łączność
60004 Lokalny transport zbiorowy

z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- dotacje na zadania bieżące

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

852 Pomoc społeczna

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze
z tego:
- wydatki bieżące
w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

855 Rodzina
85504 Wspieranie rodziny

z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

85508 Rodziny zastępcze
z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

5 049,71

5 049,71

1 012,00

5 049,71

1 012,00

1 012,00
1 012,00

Rozdział Wydatki w złWyszczególnienie

1 012,00

R A Z E M 8 792,038 792,03

1 012,00

Zmiany wydatków budżetu gminy

Zwiększenie Zmniejszenie
Dział

7 780,03

7 780,03

7 780,03

7 780,03

1 012,00

1 012,00

7 780,03

2 730,32

2 730,32

2 730,32

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/307/2023

Rady Gminy Marianowo

z dnia 1 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4741



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1 600 60004 2310

Organizacja publicznego transportu zbiorowego na linii 
komunikacyjnej Chociwel - Lisowo - Bobrowniki - 

Dzwonowo - Krzywiec - Dalewo - Gogolewo - Dalewo - 
Krzywiec - Dzwonowo - Bobrowniki - Lisowo - 

Chociwel 

4 312,00

2 600 60004 2310

Organizacja publicznego transportu zbiorowego na 
liniach komunikacyjnych: I linia Sulino - Slodkówko - 

Brudzewice - Barzkowice - Golina - Pęzino - Ulikowo - 
Kiczarowo - Stargard, II linia Słodkówko - Sulino - 

Brudzewice - Barzkowice - Golina - Pęzino - 
Trzebiatów - Stargard 

300,00

3 801 80104 2310
Wychowanie przedszkolne w niepublicznych 

przedszkolach, działających na terenie Gminy-Miasta 
Stargard dla mieszkańców Gminy Marianowo

71 906,40

4 851 85154 2310

Porozumienie w sprawie wykonania zadania 
realizowanego przez Gminę Miasto Szczecin za 

pośrednictwem Szczecińskiego Centrum Profilaktyki 
Uzależnień w Szczecinie – programu edukacyjno-

motywacyjnego dla osób nietrzeźwych z terenu Gminy 
Marianowo

1 725,00

78 243,40

Dotacje celowe
udzielone z budżetu Gminy Marianowo

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące
do sektora finansów publicznych w 2023 r.

Ogółem

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/307/2023

Rady Gminy Marianowo

z dnia 1 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4741


	UCHWAŁA NR LV/307/2023 RADY GMINY MARIANOWO z dnia 1 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-09-07T11:49:17+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




